

Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej

<https://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/bie/aktualnosci/19104,Papierosy-w-skrytkach-konstrukcyjnych-kontrolowan-nych-pojazdow.html>
01.07.2024, 15:31

Papierosy w skrytkach konstrukcyjnych kontrolowanych pojazdów

30.09.2016 Anna Michalska

Wczoraj funkcjonariusze z Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej ujawnili papierosy bez polskich skarbowych znaków akcyzy na łączną kwotę 47 tysięcy złotych.



W czwartek rano na przejściu granicznym w Budomierzu strażnicy graniczni znaleźli w samochodzie marki Audi wjeżdżającym do Polski ponad 400 paczek papierosów. Towar znajdował się w skrytkach konstrukcyjnych pojazdu. Samochodem kierował 28 - letni obywatel Ukrainy. Wartość papierosów to ponad 5 tysięcy złotych.



W tym samym dniu strażnicy graniczni z Lubaczowa prowadząc kontrolę drogową w miejscowości Żuków ujawnili w samochodzie osobowym marki Citroen 2330 paczek papierosów produkcji ukraińskiej o wartości 31 tysięcy złotych. Samochodem podróżował 29 - letni obywatel Ukrainy.



Papierosy przewożone były również w skrytkach konstrukcyjnych pojazdu.

W obu sprawach funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Lubaczowie wszczęli postępowania karne skarbowe. Ze wstępnych ustaleń wynika, że papierosy miały zostać wywiezione w głąb Polski i tam sprzedane z zyskiem.

Natomiast funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Rzeszowie - Jasionce zatrzymali wczoraj papierosy o wartości 11 tysięcy złotych. Towar znaleziono w samochodzie marki Mitsubishi skontrolowanym na terenie Rzeszowa. Ponad 800 paczek papierosów schowanych było w skrytkach m.in. w schowku na składany dach pojazdu. Pojazdem kierował 43 - letni obywatel Polski, mieszkaniec Rzeszowa. Mężczyzna przyznał się, że papierosy należą do niego ale odmówił wyjaśnień w kwestii gdzie miały zostać wywiezione. 43 - latek otrzymał zarzut popełnienia przestępstwa karnego skarbowego. Sprawę prowadzą funkcjonariusze z Placówki w Rzeszowie - Jasionce pod nadzorem Prokuratury Rejonowej dla Miasta



Rzeszów.